Ce sont :
TECHNICIENS D'HYGIENE HOSPITALIERE
ADMISSIBLES
RANG NOM ET PRENOM (s) MATRICULE  N°CNIB DATE NAISS.
1° ZONGO BALI 287986G B7624997 01/01/86
2° SIMPORE IDRISSA 3436472 B14708062 13/08/88
3° SAWADOGO EDITH 281036v B12886435 23/05/88
3° OUEDRAOGO KISWENDSIDA AIME 241423p B10000697 07/08/79
3° BANAO FOUSSENI 305750B B10857026 18/09/87
3° OUEDRAOGO LASSANE 263595Y BlZ2378252 dl/12/79
3° OUEDRAOGO ZENABO 305992M B10464338 16/02/89
8° NIKIAMA MATTA 264358J B14708205 24/07/82
8° LOMPO ISSAKA JEAN 333912g B15631325 29/01/83
8° TAMALGO DJIATOU 332338N B12355849 21/10/88
8° DABONE MAMATA 291390A B11361284 31/12/90
8° DERRA BOUKARI 231805L B15228436 20/03/90
8° NANA ELISABETH 314455R Bi2859753 G1/01/82
14° NANA ROLANDE 291395A B13308481 14/05/81
14° TAMINI CHRISTIAN 207597T B15461573 08/07/81
14° SANOU BAKARY 2636000 B16740284 15/08/83
14° KADINZA SIBIRY 263481L B9903340 1B2/92/77
14° ZOUNGRANA LOUGRI VERONIQUE 255988k B8688463 05/12/78
14° YAMEOGO PAWINDTAORE 263637A B12704977 27/07/84
14° OUEDRAOGO WENDMI JEAN-CLAUDE 3323447 B5409054 21/10/88
14° YAMEOGO ISSIAKA 305879F B4290065 31/12/89
14° OUEDRAOGO ALHASSANE 305763P B14745987 19/09/90
23° SINARE NAFISSATOU 333898w B10934204 30/07/90
23° COULIBALY MOUGNOUHAN EMELIANE 333904A B17208212 19/09/87
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TECHNICIENS D'HYGIENE HOSPITALIERE

ADMISSIBLES

NOM ET PRENOM (s)

KERE PAULINE
COULIBALY MARIAM

MAIGA YEHIYA

NACOULMA JUDICAEL WENDPANGA
ABGA EULALIE WENDNEMI

ZERBO FATIMATA

SANOU ALBERT

DA SEIDOU CHRISTIAN

ZONGO NEBNOMA LEOPOLD
TAMBOE SABINE LEDIMI

TRAORE ESTELLE URSULA
KIENTEGA SABINE

ILBOUDO JULIENNE

BERE REGINA DORCAS

ZINABA RASSIDATOU

NIKIEMA FATIMATA

TOE ARISTIDE PARFAIT LAWAKILIA
NAPON ISSOUF

KINDO ADAMA

ZOUGMORE RAYMOND

TOUGMA JEAN GABRIEL
OUEDRAOGO FATOUMATA
COULIBALY OULA LAZARE
NOMBRE NOURAINY

SIMPORE WENDKUNI ALPHONSINE
ILBOUDO PASCALINE

SAWADOGO JOUMA

WENDLASSIDA EMELINE YAMEOGO
KOUDOUGOU FATIMATA

KABRE GAETAN

HANRO TISSA CECILE

ZERBO RAMATA

RAGNAGNEWENDE JEAN-BAPTISTE NIKIEMA
DIORI DAKOAYEMBA

YABRE SIDABOURE JEAN LUC
GOUBA SANDRINE CECILE
SAWADOGO ABIBA

BADOLO CLEMENTINE

TRAORE IBRAHIM

TIAMA ADAMA

ZONGO VERONIQUE
TIENDREBEOGO EMMANUEL

SANOU RENAUD

GOUBA MARIE JEANNE

MATRICULE

334897F
281018E
344405D
333902y
231729Y
281079
305766Y
271874k
280974E
281038H
344340N
344363M
281023p
264322T
314445E
3339004J
34365143
351794L
281074
280975T
343652R
J23807T
332317¢
343641Y
332340b
332361F
280945K
333897G
29155TH
332363A
305753D
332343D
314577E
305869V
333906V
2915328
3145212
256153W
280971N
343649P
343642E
314444w
332335R
314449D

N°CNIB

Bll656335
B7946906
BI2I50711
B7398299
B12420362
B14663453
B14501329
B11783867
B14356019
B5519936
B11666240
B7734045
B14203448
B17229205
B16917070
B9208798
B4553747
B5203022
B12900562
B12995947
B10339594
B12847519
B12259482
B5106238
B4993417
B10278759
B12965082
B15896014
B11491103
B13432590
B11598379
B8790206
B11363954
B8089933
B8766423
B5449709
B5742454
B15667955
BL1813125
B10451320
B4542525
B9146030
B11456563
B11744520

DATE NAISS,

07/03/82
31/12/90
07/10/92
15/09/95
31/12/82
18/06/88
31/12/94
12/12/77
17/03/81
27/09/91
23/02/95
16/12/97
26/08/87
23402787
07/07/88
04/05/92
27/08/92
08/08/94
24/10/80
31/12/84
17 /03490
11/11/82
17/02/89
07/08/94
01/08/90
29/03/82
06/05/83
11/04/95
05/11/80
07/08/87
31/12/88
06/11/95
27/03/91
31/12/81
08/10/84
01/02/89
18712 /91
23/12/84
30/06/85
25/05/90
31/12/84
05/01/89
17/09/92

24/05/9}&z



RANG
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TECHNICIENS D'HYGIENE HOSPITALIERE

ADMISSIBLES

NOM ET PRENOM (s)

MILLOGO TONTAMA GEORGES
COULIBALY ADAMA

DOLOBZANGA LAMOUSSA ALIMATA
CAMARA SITA

ZOUNGRANA FELICITE

SANOU ABD-NEGO

DA IMBENA-I-FLORENCE

ZOMBRE AGATTE

KABORE LASSANE

NANA JEROME

VEBAMBA MONIQUE

KOALGA ADELE

KAMBIRE SIE SYLVAIN

BAMOUNI CHRISTELLE

ZAGRE DAGNAWENDE

ILBOUDO CHARLES

SAWADOGO PALIGWINDE JULIETTE
ZAN SANATA

COMPAORE OUSSENI

NITIEMA RASMATA NEE RASMATA
SOME SANVIEL CLEMENTINE

YAO KISWENDSIDA MARGUERITE
OUEDRAOGO BRUNO

DABOUANE ELISABETH

ZOUGOURI MOUMOUNTI

DIABOUGA BIABOUABRA YVES
SAWADOGO BIBATA

ZOUNGRANA YVETTE P.
KIEMTORE TALOGO
KAFANDO/BELEMKOABGA BERNADETTE
KOULA JEANNE FRANCOISE NEE KOULA
SAWADOGO KOUKA

BALMA SALMATA

DA ASSITA

TARNAGDA MARIAM

ZOMA TIGUEGOUPASSEGYALMA ERIC
SORGHO HABIBOU

KABORE JOSEPHINE

SAWADOGO ZENABOU

SEGDA MOUSSA

NIKIEMA ROSALIE

BAYALA JEAN PHILIPE

TAONSA ALIMATA

KINDO MARIE

MATRICULE

313423L
281071E
314438S
3057514g
332342R
241430Y
3143973
280969H
251089V
280966W
291566W
314548L
281083Z
2810697
305880T
305755B
334903K
314540N
111201X
2831084
343645R
264403T
305981E
2735283
282949G
305989N
281035F
264324V
264400R
263490P
2810280
2915670
256147A
3323150
280970w
2809730
314545N
2915090
332320E
343636R
343654T
T17766W
314396L
3059792

N°CNIB

B8461862
B13160858
B5352409
B16018066
B14544786
B6573862
B7984770
B15129627
B12190090
BB931357
B15102344
B14872580
B10484044
B7152828
B16362741
B11386298
BUSE3RET
B12968314
B8249556
B17230210
B11668631
B11126436
B11724680
B4623133
B7725688
B15998104
B151545392
B16588944
B15755073
B15110329
B11235685
B15062132
B12620926
B12262473
B10220194
B13180766
B5295665
B1569404¢
B7451097
B13041940
B8881365
B1Z2857936
B13969531
B15303223

DATE NAISS.

01/01/93
20/05/82
19/10/95
05/07/87
07/03/93
29/04/76
22/02/82
10/02/85
3lr1a/87
04/03/93
12/08/78
23/12/78
3L/22/79
05/06/85
31/12/86
01/05/88
08/04/78
20/09/78
22/10/81
10/02/82
29/03/82
25/04/82
06/10/84
01/01 /85
B/ 12 /78
11/09/86
01/01/91
08/07/83
08/09/83
23/01/84
06/12/86
16/12/81
07/09/85
02/06/91
29/03/83
12/01/85
01/01/88
31/12/88
15/03/90
12/01/91
L/ 1L.24893
26/03/76
23/02/79
31/12/80

¥
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TECHNICIENS D'HYGIENE HOSPITALIERE

ADMISSIBLES

NOM ET PRENOM (s)

KONTOGMA AWA
OUEDRAOGO BOUANGA ANGELINA
SANOU OMAR

ZONGO SOTISSI NEE ZONGO

ZINA HOUSSEINT

DERA ZOURATA

CONGO SANATA

CAMARA ALIZETA

YERBANGA WENWAOGA ROLANDE
COULIBALY MIDIA SCHOLASTIQUE NEE
NIKIEMA MARIE JEANNE NATACHA
LAMIEN VANOUTESSAN

NIKIEMA TIMBILFOU BEATRICE
KIEMTORE AMINATA

KOBANKA ALICE

MOMO OHO COLETTE

ZONGO NAMANEGUEBINGBA FRANCOISE
PACODI LOUISE BAHANLA

HEBIE NANTAN AWA

BONDE SAOUAKI

BANGRE GAONRE ELIASSE

SOUBEIGA ADELE

SAWADOGO WENDINKONTE VALERIE JEANNE
KABORE KOUDBI

SANON DAOUDA

TRAORE SIDY

SANOU IDRISSA PIERRE

MILLOGO KALO

QUEDRAOGO AWA

TAPSOBA EULALIE NEE ZONGO
ZIGANE MARTINE

KOUDOUGOU SAFIATOU

ZIDA LAMOUSSA JUSTINE

KIENTEGA VALENTINE

BERE WENDPAYAGDA PHILOMENE PULCHERIE
WINIGA MORPAGA KISWENDSIDA
COULIBALY EUNOQUE

NANA TINGA ELISABETH

SANOU EDOUARD

PILABRE BARKISSOU

BADINI DJENEBA

SAWADOGO CHRISTIAN JULIEN
TRAORE NATOGOMA EMELINE
DIAGBOUGA NAMOUSSA

MATRICULE

344347X
231743%
305982r
291478K
333909H
3058680
78239G
31439483
263659M
263486P
314440E
281029T
2645127
264377
264397
344406P
305987K
291384F
305990B
263472G
344354R
3323700
2559088
305870G
332374A
214348C
3059937
332328C
332332E
314526C
291477wW
2560034J
305871p
281027H
2478917
3323413
281072y
33390549
2636018
314524H
281015C
280967R
3323372
291564B

N°CNIB

B12527745
BB4B2T71T
B14681358
B10495173
B15556726
B15981967
B12033080
B14218076
B7980008
B13181178
B10512999
B5785535
B8432251
B4705135
B11448301
B17077774
B16060112
B14076456
B12790189
B13257628
B8916527
B14869944
B12860726
B16380241
B12141549
B8795771
B12669195
B5485735
B4488619
B15129974
B13358269
B16432135
B15206498
B13872781
B12731212
B7489884
Bl1GBO1 76T
B9754561
B15169974
B5005358
B11382900
B5402259
B12149069
B4504868

DATE NAISS.

05/12/81
JAS1 2]
30/03/85
31/12/78
19/04/80
27/09/81
30/03/82
30/08/85
14/04/86
08/03/88
15/08/93
31/12/88
13/02/77
06/09/80
02/10/86
12/01/94
04/10/82
14/08/78
04/11/86
09/10/90
31/12/97
11/07/80
12/06/81
05/11/82
S1/12/)82
22/10/83
02/06/89
19/11/93
31/12/93
23/10/77
20/01/82
19/01/86
13/03/86
14/02/88
20/06/90
2L7/12/7958
01/01/81
18/11/82
30/11/82
23/04/85
06/11/86
21/06/90
22/05/91
24/02/94

/4
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TECHNICIENS D'HYGIENE HOSPITALIERE

ADMISSIBLES

NOM ET PRENOM (s)

SANOU HELENE
SORE MOUSTAPHA

MILLOGO MARINA

NIKIEMA WENDPOUIRE SOLANGE
MILLOGO KALO SALIFOU
KAFANDO HABIBOU

NEBIE HAMASSOUE

ZONGO CHARLOTTE

SAWADOGO MINATA

OUATTARA SOULEYMANE

BELLA ASSETOU NEE BELLA
KOIHONI HABANI

OUEDRAOGO ROUKIETOU NOMTONDO
KASSONGO RAPHAEL

TIEMTORE AMINATA

COULIBALY GNINABE
KONTOGOME MANEGHEMBINGDA CHARLOTTE
ZONGO MARIE

KONTOGOM K AYMAR

ZINKONE TENE JEANNE
YACOUBA HAMIDOU

COMPAORE ROSE MARIE
TINDANO SOUGRIMPO
OUEDRAOGO ASSITA

GUINKO SALAMATA

SANOGO SOULEYMANE

DEM AHISSATA

OUARMA BINTOU

KABORE LASSANE DEUXIEME JUMEAU
GOUBA EMILE CREPIN

DABIRE MWINSOBAONFO

RABDO MARIAM

KALIFA CEDRIC KONE
BOUGSERE GEORGETTE
SAWADOGO DJENEBA

OUEDRAOGO RAINATOU

SOULAMA KOUMIKAN MAHAMADOU
DRABO EMMA

ZERBO BOUBACAR SIDIKI
TRAORE AICHA

SOME GNOROJAHA ISABELLE
KONDA CHRISTOPHE

FAYAMA CATHERINE

IMA WENDSONGDA AUGUSTIN

MATRICULE

332334G
305875G
305980M
283109H
3443670
332326R
291483A
256149K
255907¢
291680R
291560K
33391 3%
291563M
281025
333899X
3823236
264421v
314539B
247845M
322704V
3436582
2810170
305878E
3145230
314451y
213971R
281019D
263581F
305991U
2813838
3323458
263585M
3144010
281070M
1111895
2915340
305876T
334737G
305985M
314592G
3134253
305759A
291386A
230441D

N°CNIB

B13181156
B8839822
B10541424
B10172797
B13206294
B10670584
B14647230
B11958396
B7485757
B10658203
B14511914
B14639005
B16578746
B10176769
B14925223
B14961766
B7591546
B8907693
B10538923
B7878159
B11018612
B11007561
B13663380
B11513105
B16678614
B14716463
B8781481
B11637427
Bl3289671
B14223424
B12296450
B13282278
B10841074
B10075492
B11381288
B12338744
B5311320
B10580583
B13230448
B10980718
B4323234
B10218758
B10446042
B12668047

DATE NAISS.

17/08/88
31/12/88
20/02/83
06/08/84
22/03/90
31/12/35
01/01/79
18/07/79
15/07/80
05/03/84
01/01/85
31/12/86
29/10/91
18/05/93
2SN YEE
26/07/93
ST 0
19/06/78
29/05/80
28/12/87
21/07/90
31/12/90
B1/12/95
18/02/80
06/03/81
08/09/85
19/06/86
16/02/85
11/01/87
27/10/93
02/07/81
07/10/84
10/12/92
2l/12/81
02/12/80
06/05/87
16/09/91
09/04/79
J1L/12/B1
18/09/82
21/02/88
21/12/93
26/03/78
31/12/80

¥



RANG

191°
151°
191°
191°
191°
1817
1891°
191°
191°
191°
191°
191
191°
214°
214°
214"
214°
214°
214°
214
214°
214
214"
214°
214°
214°
214°
214°
Z14°
214°
214°
214°
214°
214°
214°
214°
214°
214°
214°
214°
214°
214°
214°
234*%

TECHNICIENS D'HYGIENE HOSPITALIERE

NOM ET PRENOM (s)

KABORE NEBNOMA ANTOINETTE
GANSONRE ASSANE

NIAMPA ALI

QUATTARA FATOUMATA

WANGRE SAFIA

BADO ERIC

NIKIEMA OUMAROU

PANKOLO BABA AUGUSTIN

YARO JUSTINE

OUEDRAOGO MADINA

GUILLAUME SANOU

SAWADOGO BALKISSA

AKONGBA DJANGOU

LALLOGO HAROUNA

TINGUERI EMMANUEL

ILBOUDO ADAMA ANNE

DELMA ROSALIE

KABORE MARIE

TOE MARIAM

SEGDA TENE CECILE

DICKO FATIMATA AMADOU

POODA IMINE DIANE RAISSA
OUEDRAOGO SAFIETTA KISWINDSIDA
KIEMA ODETTE

KERE JOSIANE

NOUGTARA RITIBSIDA SOLANGE
GUIATIN BENEWENDE AGATHE AMELIE
YONLI LIMANI ANDRE

ZERBO SOULEYMANE

SAWADOGO KISWENDSIDA CAROLLE
KANDO HENRIETTE NEE KANDO
DJIGUEMDE RANATA

KANKO EBOU

KY OROKIA

KONSEIBO VINCENT

PAFADNAM MAMOUNA

BICTOGO SIDNOMWENDE NEE ZONGO
SANDWIDI ODETTE

SOMDA ITTA IRENE

SANOU BAKARY KOLOSSIRA ALAIN
MINOUNGOU EDITH MARIE W.
KOURA HALAHO

ROUAMBA SAIDOU ABAS

OUANGRE SALIMATA

ADMISSIBLES

MATRICULE

256185R
2915350
332329D
344345N
2644477
2810168
305761V
263598W
314575W
2915335
305872wW
281034P
314593V
305767W
263633U
334929D
334925E
3443998
207581R
333893A
314392Pp
291388M
263268M
263493S
291476y
281031%
2643198
2809590
305883V
2316837
263482T
2809684J
3145328
332324W
332325E
305765M
283661G
291377M
332346M
2810810
291473P
264337Y
103981K
314441M

N°CNIB

B12975895
B7915015
B12213120
B12024366
B18116227
B15505116
B9576785
B12909021
B11155148
B11988277
B12593743
B11383733
B4616171
B16028555
B17338360
B13374857
B10738166
B16022740
B12748447
B11531600
B13067119
B12290187
B10922657
B12802574
B16764312
B15155283
B13038313
B12178476
B8752436
B4451842
B8450487
B12934876
B12U55875
B10552043
B7860455
B14492730
B15672265
B11420766
B17488297
B10538289
B4335877
B6641445
B4491780
B15168427

DATE NAISS.

14/04/82
28/02/88
25/06/88
07/09/88
18/07/89
25/06/90
31/12/95
07/04/81
12/03/86
17/05/88
01/10/79
JLA L2 8
05/11/87
03/07/88
25/12/77
22/09/78
05/01/83
31/12/84
01/06/85
S1/12/85
11/02/89
24/08/78
26/03/79
31/12/88
31/12/85
£3/02/89
26/01/90
21/12/92
31/12/94
27/02/95
02/08/79
01/06/80
31/12/86
31/12/88
08/01/92
06/03/93
04/03/82
18/11/83
31/12/84
21/04/85
140107
S 180T
31/12/78
21/11/81

K



RANG

214°
244°
214°
214°
214°
250°
250°
250°
250°
250°
250°
250°
250"
250°
250°
250
250°
250°
250°
250°
250°
250"
2507
250°
250°
250°
250°
250*°
250"
250
2587
276°
276°
276°
276°
278"
276°
276°
276°

TECHNICIENS D'HYGIENE HOSPITALIERE

ADMISSIBLES

NOM ET PRENOM (s)

SIB FLORENCE
BANEM HAMADO

MIEN KAFO

NIKIEMA OUSSENI

TAHIROU QUATTARA

BAMBARA NOGOBOU ISABELLE
OUEDRAOGO MAMOUNATA
CONOMBO SUZANE

SAVADOGO AMINATA
OUEDRAOGO MANDINA

LILIOU BAKITE MARTINE
GUIKOUROU SARAMBE

SEGNAM OUEDRAOGO

KINDA NEBYINGA NATHALIE
SOME KIANHIRE BLANDINE
MILLOGO IDRISSA

ZONGO JOSEPH

KIEMDE WENDGOUDA HAROUNA
BAZEMO MARIA NEMAZAN
PALE SANSAN

SIMPORE LAURENTINE

SALE ABDOULHABI BILLO
SAWADOGO FATIMATA

KO MOUGOUA ROGER

BALIMA YASMINA

KAMA ANTOINE

PALENFO PREDJAO

MILLOGO ZOUMA

GOUEM MAMATA

GANDEMA MARIAM

SANON SIKALE NADEGE
BONKOUNGOU MYRIELLE MARIE SOLANGE
YERBANGA WENDPUIRE JULIE
TRAORE POKO LUICIE

ZALLE SALIMATA

KONKOBO MAIMOUNA
THIOMBIANO CLARISSE
YONLI NOUMPOA JEANNE
ZONGO NOUFOQU

276° ABOUGABOU KAPIOU MARTINE

2786°
20e®
276°
276°

GANSONRE ZININWENDE HELENE

DA SIE FELIX DABALE

KAFANDO EDVIGE

THIOMBIANO VALERIE NEE THIOMBIANO

MATRICULE

207581
241420M
305976M

89597137F
332366J
293572k
305764D
314447N
280960G
314439T
2881898
3145258
314446R
264379G
314404cC
33232°IN
247847w
332316E
314541w
263597G
33490472
3339018
281037X
344364B
314522F
314403N
314537L
332365Y
2561337
314400L
213973W
314454¢G
291475M
314456B
255995X
281075M
291568H
291389N
3058844J
256705A
264306T
314409K
314398Y
288188cC

N°CNIB

B13257145
B1&7S1027
B12696218
B10965549
B4580525
B14615128
B17488247
B1139995
B13311300
B13368456
B14193752
B10457886
B11441865
B13218060
12267119
B8043288
B12127018
B5041571
B12914919
B9553049
B14703308
B11035918
B14865669
B13500930
Blb389342
B8403640
B10560483
B13196420
B10126254
B11744558
B15305457
B12139455
B5540084
B5128836
B8688459
B16698942
B15141740
B12235699
B7041806
B13454187
B1034255¢6
B10531704
B11544865
B11468086

DATE NAISS.

03/07/84
19/01/76
11/06/79
03/02/83
06/09/80
22/02/81
29/09/92
25/03/81
31/12/87
31/12/83
31/12/77
03/11/80
03/05/83
27/07/83
31/12/89
31/12/95
31/12/78
01/01/86
29/05/78
21l/12/81
13/02/83
28/08/86
31/12/87
31/12/91
01/11/94
31/12/94
31/12/83
29/12/84
31/12/80
11/05/84
18/02/87
23/04/81
04/04/84
31/12/85
23/06/78
31/12/81
31/12/82
31/12/89
31/12/89
05/07/79
18/08/79
31/12/91
16/10/79

19/04/83
:



RANG

276°
276°
£91°
291°
251"
293"
291°
291°
291°
298"
298°
298°
298°
298°
298°
298°
298°
298°
288"
298°
298°
298°
298°
298°
333"
313~
313"
313"
318°
313°
313°
32p°
320°
320°
320"
320°
320°
320°
329"
327°
328"

TECHNICIENS D'HYGIENE HOSPITALIERE

ADMISSIBLES

NOM ET PRENOM (s)

KABORE WENDYAM YVONNE
SAWADOGO CLEMENT

GOUNABOU CLARISSE

KONE KOROTIMI SANGOULE
KABORE AISSETOU

KABORE WEND-BENEDO JULIETTE
NIMIAN MARTINE

SAWADOGO NASSIRATA

SANOU DRAMANE

SANON JEAN LEANDRE

DA INI

SONTIE AMINATA

KAMBIRE BRICE INNOCENT
DIARRA IRENEE

YAMEOGO KOUILPOKO

KOAMA IRENE

THIOMBIANO ARZOUMA JUSTIN
IDANI MARIAM PELAGIE
BAMBARA SIMONE

DIBLO ASSITAN

KABORE RIHANATA

YAMEOGO KUILBI PAUL
YERBANGA PELAGIE

BINGBOURE TINWENDSIDA WILFRIED RENE
SOME ZIANKIOLE

YOUNGA MOUSSA N°2

SOME MWINPEOU

DIAGBOUGA MARIE

SANOU SYLVAIN

ZOUNDI BRIGITTE DITE WENPOUIRE
NADIOUBA AMINA

COULIBALY WOHET NAWA

KEITA FATOUMATA

ROAMBA GUETOUWINDE
COULIBALY PARFAIT

DA INI GLWADYS NEE DA

SEGDA MARIE-REINE

OUEDRAOGO CHRISTINE
TASSEMBEDO KISWINDSIDA SOLANGE
SAVADOGO RASMANE

GUIATIN JEANNE D'ARC

MATRICULE

264304Y
251274E
314609C
291484p
84835D
291573Y
87525n
288186P
332333T
213972E
314393C
332339p
1041598
314535¢C
291392p
305760M
102665
256134D
291385P
3145957
334673K
3145463
280958V
207582M
291387y
221346H
255978W
281021J
247904U
256107U
334924W
305752R
332318S
2810768
2634778
110799F
3058733
2552591
2645057
263629E
2656288

N°CNIB

B12438015
B7683527
B11892790
B13260622
B14551582
B10519205
b11270588
B13780891
B8458611
B15284335
B15603284
B15570947
B14658261
B11931990
B16422074
B5668635
B15642223
B14830324
B12666179
B9329569
B4306941
B15323B74
B6618851
B4441946
B16656405
B14598335
B1202712e6
B14566558
B16127324
B12781078
B13626634
B6382057
B5673482
B15072244
B7747099
B13093940
B15299581
B13216905
B11584406
B16002680
B14704033

DATE NAISS.

24/05/84
17/11/86
13/08/.77
17/09/82
2T/ 12,77
28/07/86
30/08/83
22/12/94
05/12/88
S0/2/77
05/03/90
06/09/91
21/05/79
31/12/85
01/01/89
31/12/95
01/06/78
21412 /810
21/10/84
20/06/85
31/12 /98
21 10 R
06/10/94
18400 /78
04/03/84
B1/12077
31/12/86
31/12/89
31/12/85
05/02/78
23/07/83
19/01/94
17/05/84
01/01/80
31 /027 81
24/11/83
11/09/93
01/08/83
20/11/77
21/08/86
31/12/89

%



TECHNICIENS D'HYGIENE HOSPITALIERE

Arrété la présente liste & 329 nom(s) .

Par ailleurs, les candidats admissibles ont dix (10) jours ouvrables,

a compter de la date de publication du résultat d'admissibilité, pour
déposer leurs dossiers physiques, a la Direction des Ressources Humaines
du Ministére de la Santé et de l'Hygiéne Publique.

-

Pour le Ministre et par délégation,
e T —




